

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. DS/0316/2019/KS

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0316/2019/KS/1

Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I. Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název:	Město Veselí nad Moravou
IČ:	00285455
Sídlo:	Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních:	JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta Tel.: +420 518 670 100 Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic Tel.: +420 518 670 121 Email: jahodova@veseli-nad-moravou.cz
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	2006-28320671/0710

ZHOTOVITEL:

Název:	KKS, spol. s r.o.
IČ:	42340802
Sídlo:	Příluky 386, 760 01 Zlín
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Radomír Kocman, jednatel
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Jan Hloušek
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s. Zlín
Číslo účtu:	1403990349/0800

Článek II. Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla s názvem „**Oprava mostu přes řeku Moravu v Zarazicích**“ ze dne 02.08.2019 tímto Dodatkem č. 1 mění způsobem uvedeným níže.

Článek III. Cena díla

1. V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenaly změnu předmětu smlouvy o méněpráce.
2. Zhotovitel předložil objednateli položkové rozpočty méněprací k odsouhlasení.
3. Předmětem tohoto dodatku jsou méněpráce k dokončené stavbě dle soupisu stavebních prací, jejichž soupis je přílohou a je nedílnou součástí tohoto dodatku.
4. Původní cena dle smlouvy o dílo je 6.419.752,20 Kč včetně DPH, snížení dle tohoto dodatku činí 24.181,45 Kč včetně DPH, nová cena je 6.395.570,75 Kč včetně DPH.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek smlouvy o dílo se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 27. schůzi dne 21.10.2019 usnesením č. 8/27/RMV/2019.

Veselí nad Moravou 30.10.2019

zhotovitel

Ing. Radomír Kocman
jednatel

za objednatele:

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
starosta města Veselí nad Moravou

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20190301 20190221	Oprava mostu ve Veselí nad Moravou
Objekt:	01	Most ev.č. M-03
Rozpočet:	01 + 02	Údržbové práce a oprava mostu a oprava nátěru ocelové konstrukce mostu přes Moravu

Objednatel:	IČO: DIČ:
Zhotovitel:	IČO: 42340802
KKS, spol. s r.o.	DIČ: CZ42340802
Příluky 386	
76001 Zlín	

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-19 984,67
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-19 984,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-19 984,67 CZK
Základní DPH	21 %	-4 196,78 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH -24 181,45 CZK

v e

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 802,17	14
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-17 182,50	86
Cena celkem					-19 984,67	100

Položkový rozpočet

S:	20190221 20190301	Oprava mostu ve Veselí nad Moravou
O:	01	Most ev.č. M-03
R:	01 + 02	Údržbové práce a oprava mostu a oprava nátěru ocelové konstrukce mostu přes Moravu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 802,17
13	380321451R00	Římsy a prahy ze železobetonu C 30/37	m3	-0,80000	3 502,71	-2 802,17
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-17 182,50
35	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky	t	-6,87300	2 500,00	-17 182,50